
TC
89963006014

O
2210202691480

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 1a
639 00  BRNO 39
ČESKÁ REPUBLIKA

Z-VPPN29/N

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918
Stav k datu 20. 10. 2021
Kód pojištění: MPE02
Pořadové číslo pojištění: 2

Pojištění elektronických zařízení
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v ital-
ském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, oprávněná osoba:
Název firmy: Brněnské komunikace a.s., zapsaná: v Brně, v rejstříku Krajského soudu
IČO: 60733098

Pojištěný:
Název firmy: Statutární město Brno
IČO: 44992785
Ulice, č. p.: Dominikánské náměstí, 1
Obec: Brno, PSČ: 667 01, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: NE
Telefon: , E-mail:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 20. 10. 2021.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění elektronických zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ 2 (dále
jen DPPEZ), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.5. Dále se ujednává, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění elektronických zařízení (tedy i z po-
jištění sjednaných případně na jiném listu této smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku  Kč.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

V9130

strana 1 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)
pol. č. specifikace pojištěných věcí rok

výroby
půjčováno
práce pro cizí

spoluúčast
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

E01 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) fot-
bal. stadion-osvětlení 1.slou

2018 NE

E02 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) fot-
bal. stadion-osvětlení 2.sloup

2018 NE

E03 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) fot-
bal. stadion - osvětlení 4.sloup

2018 NE

E04 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) fot-
bal. stadion-osvětlení 7.sloup

2018 NE

E05 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) fot-
bal.stadion,strana ul. Vodova - na
budově

2018 NE

E06 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)
směr točna trolejbusů

2018 NE

E07 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) fot-
bal. stadion-vstup Hosté

2018 NE

E08 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) fot-
bal. stadion - hlavní budova

2018 NE

E09 Dig.kamera AXIS Q1659 vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)
tribuna na sezení - Domácí

2018 NE

E10 Dig.kamera AXIS Q1659 vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)
tribuna na sezení - Hosté

2018 NE

E11 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) bu-
dova ÚMČ Bohunice

2018 NE

E12 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) bu-
dova ÚMČ Bohunice

2018 NE

E13 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2018 NE

E14 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2018 NE

E15 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) bu-
dova školy

2018 NE

E16 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2018 NE

E17 Dig.kamera AXIS Q6045-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) bu-
dova ÚMČ Vinohrady

2018 NE

E18 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)
sloup BKOMu,zastávka DP Pří-
staviště

2021 NE

E19 Dig.kamera AXIS Q8752-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2021 NE

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918                                                                            Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 20. 10. 2021                                                                                              Pořadové číslo pojištění: 2

strana 2 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



pol. č. specifikace pojištěných věcí rok
výroby

půjčováno
práce pro cizí

spoluúčast
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

E20 Dig.kamera AXIS Q6075-E  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)
sloup BKOMu,zastávka DP Ra-
kovecká

2021 NE

E21 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)
sloup BKOMu, zastávka DP Kubíč-
kova

2021 NE

E22 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)
sloup BKOMu, zastávka DP Ond-
rouškova

2021 NE

E23 Dig.kamera AXIS Q6075-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)
sloup BKOMu, zastávka DP Eče-
rova

2021 NE

E24 Dig.kamera AXIS P5624-E Mk II
vč. příslušenství ( ostatní dle příl.
č.2)

2018 NE

E25 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) ho-
tel International

2018 NE

E26 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)
Moravské zemské muzeum

2018 NE

E27 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) NC
Velký Špalíček - přední trakt

2018 NE

E28 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) NC
Velký Špalíček - podloubí

2018 NE

E29 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) NC
Velký Špalíček- vchod do Špalíčku

2018 NE

E30 Dig.kamera AXIS Q3615 vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) NC
Velký Špalíček-průchod1

2017 NE

E31 Dig.kamera AXIS Q3615 vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) NC
Velký Špalíček-průchod2

2017 NE

E32 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) NC
Velký Špalíček -průchod3

2017 NE

E33 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) NC
Velký Špalíček-dvorní trakt

2017 NE

E34 Dig.kamera AXIS Q6125-LE vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)
hřbitov - brána Lány

2017 NE

E35 Dig.kamera AXIS Q6155-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2)
hřbitov otočka, sloup BKOMu

2017 NE

E36 Dig.kamera AXIS Q6135-LE vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)
památník Rudé Armády, sloup
BKOMu

2017 NE

E37 Dig.kamera AXIS P1346 vč. příslu-
šenství ( ostatní dle příl. č.2) hřbi-
tov, dvůr admin. budovy

2017 NE

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918                                                                            Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 20. 10. 2021                                                                                              Pořadové číslo pojištění: 2

strana 3 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



pol. č. specifikace pojištěných věcí rok
výroby

půjčováno
práce pro cizí

spoluúčast
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

E38 Dig.kamera AXIS Q6125-LEvč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)
pohřebiště I.světové války, sloup
BKOMu

2017 NE

E39 Dig.kamera AXIS Q6125-LE vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)
pohřebiště II.světové války

2017 NE

E40 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) roz-
ptylová loučka, sloup BKOMu

2017 NE

E41 Dig.kamera AXIS Q6125-LE vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2017 NE

E42 Dig.kamera AXIS P1346 vč. příslu-
šenství ( ostatní dle příl. č.2) hřbi-
tov vchod, na budově

2017 NE

E43 Dig.kamera AXIS Q6125-LE vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2017 NE

E44 Dig.kamera AXIS Q6055-E vč. pří-
slušenství ( ostatní dle příl. č.2) vý-
znamné hroby, sloup BKOMu

2017 NE

E45 Dig.kamera AXIS Q6045-E Mk II
vč. příslušenství ( ostatní dle příl.
č.2)

2018 NE

Pokud je pod jednotlivou položkou pojištěn soubor zařízení, je uvedený rok výroby rokem sjednání pojištění tohoto souboru.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednává s obchodní slevou  %, tj. v Kč

4.3. Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení po zaokrouhlení v Kč 61 360,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku E35, E36, E37, E38, E39, E42 se sjednává toto místo pojištění:
Vídeňská 307/96, 639 00, Brno

5.2. Pro položku E01, E02, E03, E04, E05, E06, E07, E08, E09, E10 se sjednává toto místo pojištění:
Srbská 2838/47a, 612 00, Brno

5.3. Pro položku E11, E12 se sjednává toto místo pojištění:
Dlouhá 577/3, 625 00, Brno

5.4. Pro položku E13 se sjednává toto místo pojištění:
Bořetická 4140/1, 628 00, Brno

5.5. Pro položku E15 se sjednává toto místo pojištění:
Bzenecká 4226/23, 628 00, Brno

5.6. Pro položku E16 se sjednává toto místo pojištění:
Prušánecká 4179/10, 628 00, Brno

5.7. Pro položku E17 se sjednává toto místo pojištění:
Velkopavlovická 4310/25, 628 00, Brno

5.8. Pro položku E18 se sjednává toto místo pojištění:
Přístavní 1321/55a, 635 00, Brno

5.9. Pro položku E19 se sjednává toto místo pojištění:
Přístavní 1166/40, 635 00, Brno

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918                                                                            Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 20. 10. 2021                                                                                              Pořadové číslo pojištění: 2

strana 4 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



5.10. Pro položku E20 se sjednává toto místo pojištění:
Nad dědinou 413/2, 635 00, Brno

5.11. Pro položku E21 se sjednává toto místo pojištění:
Kubíčkova 1080/6, 635 00, Brno

5.12. Pro položku E22 se sjednává toto místo pojištění:
Adamcova 1252/10, 635 00, Brno

5.13. Pro položku E23 se sjednává toto místo pojištění:
Foltýnova 998/1, 635 00, Brno

5.14. Pro položku E24 se sjednává toto místo pojištění:
Dominikánské náměstí 197/3, 602 00, Brno

5.15. Pro položku E25 se sjednává toto místo pojištění:
Husova 200/16, 602 00, Brno

5.16. Pro položku E26 se sjednává toto místo pojištění:
Zelný trh 295/8, 602 00, Brno

5.17. Pro položku E27, E28, E29, E30, E31, E32, E33 se sjednává toto místo pojištění:
Mečová 695/2, 602 00, Brno

5.18. Pro položku E34 se sjednává toto místo pojištění:
Lány 746/77a, 625 00, Brno

5.19. Pro položku E40, E41, E43, E44 se sjednává toto místo pojištění:
Jihlavská 756/1, 639 00, Brno

5.20. Pro položku E45 se sjednává toto místo pojištění:
Oblá 476/18, 634 00, Brno

5.21. Pro položku E14 se sjednává toto místo pojištění:
Bzenecká 4156/17, 628 00, Brno

6. Zvláštní ujednání1

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 20. 10. 2021 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen-
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918                                                                            Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 20. 10. 2021                                                                                              Pořadové číslo pojištění: 2

strana 5 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem dále potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem
dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v dne  v   hodin  minut

Brněnské komunikace a.s.

                                                                                                                                                                                                
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.

pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Číslo pojistné smlouvy: 4062128918                                                                            Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 20. 10. 2021                                                                                              Pořadové číslo pojištění: 2

strana 6 z 6

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno




